
 

  

Til beboerne i Taastrupgaard 

 

Beboercaféer 

Tirsdag den 25. februar 2020 var der beboercafé i Taastrupgaard, hvor beboerne kunne komme med idéer og 

drømme til blandt andet udearealerne, det nye aktivitets hus og belysning. Omkring 30 beboere deltog og kom 

med input til den kommende helhedsplan. 

Den næste beboercafé omkring nye boligtyper aflyses, så vi kan passe på hinanden i disse tider med Covid-19 

(Corona virus). 

Udviklingsplanen  

Rådgiverne er i fuld gang med at finde en ny løsning for de 40 seniorboliger som ikke blev godkendt af 

Ministeriet, og de bedste løsninger for beboerne i Taastrupgaard i forhold til de andre krav i udviklingsplanen.  

Vi forventer at kunne dele planerne med beboerne i maj/juni 2020. 

Børne og kulturhuset 

Høje Taastrup kommune har endelig afsløret planerne for det nye Børne og kulturhus. Det bliver C.C. 

Contractors A/S, der skal stå for det nye børne og kulturhus. På bagsiden af nyhedsbrevet kan du læse mere om 

Børne- og kulturhuset. 

Prøveblok 

Før renoveringen af Taastrupgaard vil de forskellige renoveringsarbejder først blive afprøvet i en enkelt blok. I 

prøveblokken øver vi os på at lave den bedste renovering af de eksisterende boliger og facaderne, samtidig med 

at I beboere kan opleve, hvordan Fremtidens Taastrupgaard kan komme til at se ud.  Vi forventer at arbejdet med 

prøveblokken kan gå i gang, mens det nye Børne- og kulturhus er under opførsel.  

Før arbejdet med prøveblokken bliver der lavet en mock-up af facadeløsningen. Mock-up’en er et lille prøvefelt, 

hvor rådgiverne både kan afprøve tekniske løsninger og eksempler på de nye facader.  
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Det nye Børne- og kulturhus i Taastrupgaard er godt i gang med at blive planlagt i samarbejde mellem Høje Taastrup 

kommune og C.C. Contractors a/s, der har vundet opgaven.  

Ambitionen er, at børne- og kulturhuset bliver et kulturelt fyrtårn, der skal sikre at kreativitet, kultur og læring går hånd i 

hånd.  

Børne- og kulturhuset bliver en moderne folkeskole med daginstitutioner, skole og et generøst udbud af kulturelle tilbud. 

Bygningerne kommer til at fremstå i en flot kombination af sten og træ. 

Ifølge planen skal det nye børne- og kulturhus stå klar medio 2022, så det er parat til at tage imod børn til daginstitutionen, 

skolebørn og brugere af kulturskolerne derfra. 

Velkommen til det nye børne- og kulturhus i Taastrupgaard 

Visualisering af Børne og kulturhuset set fra Taastrupgårdsvej 

 
C. C. Contractors a/s 

Visualisering af Børne og kulturhuset set inde fra Taastrupgaard 

 
C. C. Contractors a/s 


